
A08 谈天说地
2022年12月15日 星期四 责编/关菁 美编/杰清 校对/凌美

智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

福州：0591-87095489 厦门：0592-5057110
泉州：0595-22569013

广告
热线新闻 发行 便民 全国一号直拨 95060

印刷：晋江市梅岭南路507号福建日报社（泉州）印务有限公司 电话：0595-82033695

清算公告、营业执照遗失、
变更公告、减资公告、
组织机构代码证
每则：600元

广告热线：泉州0595-22567990 15259412788
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

遗失声明遗失声明遗失声明

公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏

惠安县职业技术培训学校不慎遗

失银行开户许可证壹本，核准号：

J3971001454901，账号：1352190104
0000936，开户行：中国农业银行惠

安科山支行，法定代表人：王清华，

声明作废。

古田县天隆食用菌专业合作社不
慎遗失公章（印章编码、财务章、法
人章各一枚，声明作废。
许达源遗失军人保障卡，卡号
813501190412308735，声明作废。
遗失声明：曾泽鹏（身份证号：3503
22199503250550）不慎遗失莆田恒
晟置业有限公司开具的莆田恒大
御龙 6号 2401房款收据一份，收据
编号为0026657，收据金额为542040
元整，不慎遗失该套房公维金收据
一份，收据编号为 0028435，收据金
额为10802.70元整，现声明遗失。
莆田市伟业电气有限公司遗失公
章一枚，现声明作废。
本人何劲冬，性别男，身份证：35078119
9601027215，遗失厦门安防科技学院
（会计电算化专业）毕业证书，编号
142571201806000790，声明作废。
莆田市亿隆房地产服务有限公司遗
失公章、发票章各一枚，现声明作废。
莆田市涵江区晟易办公设备有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。
福建省将乐县诚誉物流有限公司
遗失闽GE500挂车道路运输证，证
号：闽交运管明字 350428202755
号，声明作废。

减资公告

经公司股东会决议,厦门万盛和建

材有限公司 (统一社会信用代码

91350203079359875U;法定代表人:
佟娟)决定将公司注册资本由500万
元人民币减至 50万元人民币,自公

告之日起45日内债权人有权要求本

公司清偿债务或者提供相应的担

保。联系电话5288504,地址:厦门市

思明区莲前西路 859号 365室D区

厦门万盛和建材有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门迅捷诚电

子商务有限公司(统一社会信用代

码 91350206303104528Q;法定代表

人:罗春生)决定将公司注册资本由

2000万元人民币减至 1000万元人

民币,自公告之日起 45日内债权人

有权要求本公司清偿债务或者提

供相应的担保。联系电话5288504,
地址:厦门火炬高新区新科广场 3
号楼坂上社37-3号202单元-A

厦门迅捷诚电子商务有限公司

减资公告

根据2022年11月23日股东决定,福
州市鼓楼区加洲门诊部有限公司拟

减少注册资本,由 5000万元人民币

减少为100万元人民币,债权人自接

到公司通知书之日起三十日内,未接

到通知书的自本公告之日起四十五

日内,有权要求公司清偿债务或者提

供相应的担保。特此公告!联系电

话:15959104660联系人:杨惠群,地址:
福州市鼓楼区杨桥路三友大厦15层
福州市鼓楼区加洲门诊部有限公司

2022年11月23日
减资公告

经公司股东会决议,厦门轻松考教育

科技有限公司(统一社会信用代码

91350203MA349W5B46;法定代表

人:许亦军)决定将公司注册资本由

500万元人民币减至100万元人民币,
自公告之日起45日内债权人有权要

求本公司清偿债务或者提供相应的

担保。联系电话5288504,地址:厦门

市湖里区枋湖西路19号1005室之一

厦门轻松考教育科技有限公司

漳州市鑫云端贸易有限公司不慎
遗失福建省漳州市芗城区市场监
督管理局 2016年 06月 17日核发的
电子营业执照电子营业执照序列
号：10015100489049，声明作废。

漳州市鑫云端贸易有限公司
2022年12月15日

减资公告

经公司股东决定,厦门海瀛通贸易有

限公司(统一社会信用代码 913502
00MA8TJNQR0T;法定代表人:林志

雄)决定将公司注册资本由50000万
元人民币减至2010万元人民币,自公

告之日起45日内债权人有权要求本

公司清偿债务或者提供相应的担保。

联系电话5288504,地址:厦门市集美

区灌口镇浦林路 158号 206室之五

厦门海瀛通贸易有限公司三明市三元区清才馒头店遗失三明市
食品药品监督管理局三元分局2017-
12-20核发食品经营许可证正副本,
编号JY23504030019859，声明作废。
三明市正通物流有限公司遗失闽
GA9310车道路运输证，证号：闽交运
管明字350428202933号，声明作废。

曼斯顿电梯（浙江）有限公司厦门
分公司遗失公章一枚，声明作废。
曼斯顿电梯（浙江）有限公司厦门
分公司遗失厦门市市场监督管理
局 2010-10-13核发的营业执照正
副本,统一社会信用代码 913502006
64731164Q，声明作废。
厦门润森圆贸易有限公司不慎遗
失公章一枚，声明作废。
厦门未致文化传媒有限公司不慎

遗失财务章一枚，声明作废。

厦门兴海沃水产养殖有限公司不

慎遗失公章、财务章、法人章各一

枚，声明作废。

厦门众聚源资产管理合伙企业(有限
合伙)不慎遗失公章一枚,声明作废。
厦门坤德利房产代理有限公司遗
失厦门市湖里区市场监督管理局
2017-11-28核发的营业执照正本，
统一社会信用代码91350206MA2Y
R02H0Q，声明作废。
古田县天隆食用菌专业合作社遗
失公章(印章编码 3509221002105)、
私 章 黄 建 俤 ( 印 章 编 码
3509221002106)，声明作废。
福建青鑫峰贸易有限公司遗失公章印
章编码35048110002281，声明作废。

我司定于2022年12月22日10：00时在仙游县行政服务中心三层311室公开拍卖以下标的:
1、仙游县湖洋工区、部分林木采伐与销售权，采伐总面积为159.6亩，小班蓄积量为1400.8m3，小班出材量为

976.5m3。2、仙游县赖店镇潘硎村部分林木采伐与销售权，主要树种为桉树、杉木和阔叶树，采伐总面积为105.6
亩，小班蓄积量为559.7m3，小班出材量为391.8m3。3、仙游县大济镇蒲峰村部分林木采伐与销售权，主要树种为
桉树，采伐总面积为293亩，小班蓄积量为1568.6m3，小班出材为1147.4m3。

其他竞买事项详见本公司《竞买须知》。看样及报名时间：即日起至2022年12月22日9：30时。
报名地址:仙游县行政服务中心三层311室。联系电话：13859826266 2022年12月15日

福建省博益拍卖有限公司拍卖公告

莆田市万泽拍卖有限公司拍卖公告
我司定于2022年12月22日上午11：00时，在仙游县行政服务中心三层311室公开拍卖:仙游县鲤城街道南

桥社区迎勋街163弄5号：建筑面积46.31㎡。其他竞买事项详见本公司《竞买须知》。
看样及报名时间：即日起至2022年12月22日9：30时。
报名地址:仙游县行政服务中心三层311室。联系电话：17759585927 2022年12月15日

海都讯（记者 吴日锦
林良标） 千峰笋石千株
玉，万树松萝万朵云。昨
晨，泉州德化九仙山迎来了
今冬第一场雨雾凇气象景
观，漫山遍野披银戴玉。

据九仙山国家气象站副
站长杨庆波介绍，凇分雨凇、
雾凇、雨雾凇、霜凇、雪凇，是
气象条件下形成的自然景
观。雨凇和雨雾凇、雾凇是
有差别的，雾凇是在气温低

于-1℃时，空气湿度大于
98%或有雾达到一定时限，
雾滴或水汽凝华而成的。雨
凇则是雨滴直接在物体上冻
结而成，霜、雪凇则是由气态
的水凝华成的固体。此次景
观为雨雾凇混合。

据了解，昨晨九仙山气
温下降到了最低-1.6℃，达
到了雾凇形成的气象条件，
其间还夹杂着小雨，便有了
雨雾凇奇景。

德化九仙山最高海拔
1658 米，山上奇岩兀立，怪
石遍布，峰峦竞秀，雨、雾、
霜、雪凇每年都会在12月至
次年1月期间如约而至。杨
庆波介绍，今年这场雨雾凇
比去年提前了一个月左
右。接下来，随着冷空气的
不断来临，九仙山主峰将能

欣赏到更多的气象景观。
由于九仙山独特的气

候条件，每次雨雾凇产生后
持续的时间都比较长，且在
冷空气过后发生逆温时还
可以欣赏到云海景观。当
然，奇景动人亦冻人，上山
观赏的市民朋友记得保暖
防寒。

海都讯（记者 田米）
在雨水和冷空气的共同影
响下，昨天泉州市区的最高
温度，才刚刚超过了10℃。

泉州气象部门预计，
今明两天冷空气势力有所

减弱，泉州市的气温将略
有上升，但是阴雨天气仍
然持续，所以温度回升并
不明显，体感仍然较冷，防
寒保暖的措施，千万不能
松懈了。

德化九仙山

迎来今冬第一场雨雾凇

阴雨天持续 注意防寒保暖
泉州市区天气预报

15日 小雨 9℃~13℃
16日 小雨转阴 13℃~17℃

厦门市区天气预报

15日 小雨转中雨 10℃~14℃
16日 小雨转阴 14℃~17℃

漳州市区天气预报

15日 小雨 12℃~15℃
16日 小雨转阴 14℃~19℃

九仙山雨雾凇美景（郭弘恒、杨庆波、赖建明/供图）


